江苏师范大学妇女联合会文件
苏师大妇〔2019〕1号

关于表彰2018年度“巾帼建功”先进个人的

决定

各基层妇联、工会：

2018年度,全校女教职工以高度的责任感和使命感，积极投身学校的发展建设当中，在学校教学、科研、管理、服务等各项工作中广泛开展“巾帼建功”活动，涌现出一批爱岗敬业、勇于创新、乐于奉献的优秀个人。为选树先进典型，充分发挥榜样的示范引领作用，经研究决定，授予耿艳等15名同志“巾帼建功标兵”荣誉称号，授予霍生玉等41名同志“巾帼建功先进个人”荣誉称号。

希望受表彰的先进个人珍惜荣誉、再接再厉、再创佳绩。希望全校女教职工以先进为榜样，不忘初心、砥砺前行，担当新使命、建功新时代，为推动高质量发展，建设江苏高水平大学作出新的更大贡献！

附件：2018年度 “巾帼建功”先进个人名单

江苏师范大学妇女联合会

江苏师范大学工会委员会

                                 2019年3月8日

附件

2018年度“巾帼建功”先进个人名单
（排名不分先后）
一、巾帼建功标兵（15名）
耿  艳（文学院）                     石  岭（法学院）
董海宁（外国语学院）　　             戚　洪（历史文化与旅游学院）
吴晓红（教育科学学院）               颜姜慧（商学院）
郝水侠（数学与统计学院）　           刘亚丽（智慧教育学院）
武鹏彦（化学与材料学院）　           韩永华（生命科学学院）
杨国霞（地理测绘与城乡规划学院）     聂安丽（音乐学院）

吴　晨（美术学院）                   陈　红（体育学院）
刘  洁（机关）
二、巾帼建功先进个人（ 41名）
文学院                 霍生玉
哲学与公共管理学院     朱莉涛    李  力
马克思主义学院         张  琳
外国语学院   高  薇    李小蕾    王  阳    关  璐    郝  冉
教育科学学院　         郭婷婷    刘月芳
国际学院               酒文翀
商学院                 赵苁蓉
中俄学院               何  静
数学与统计学院         张淑侠
智慧教育学院（计算机科学与技术学院）       周媛媛
物理与电子工程学院　   郑文文    施进丹
化学与材料科学学院　   刘会艳
生命科学学院           张  晶
地理测绘与城乡规划学院           尤海梅    胡召玲
传媒与影视学院         陈红梅
电气学院               耿  娜
音乐学院               李  冰
机电工程学院           王慧颖
继续教育学院           宁以风
直属业务单位           钟传欣    王  华    赵  洁
图书馆                 金  宁    张婷婷    刘  婷
机　关                 赵小霞    张建云    杨  柳    张志华

    王晓红    吕 艳
科文学院               陈晓林
后勤集团               付  敏
江苏师范大学妇女联合会              2019年3月11日印发
— 2 —

— 1 —